

JALOSTUSTIETEELLISEN TOIMIKUNNAN KOKOUS 4/2013

Kokousaika: Tiistai 9.4.2013

Kokouspaikka: Kennelliiton toimisto, Espoo

Paikalla: Kirsi Sainio, puheenjohtaja
Säde Hohteri
Tuire Kaimio
Juha Kallio
Anu Lappalainen
Esa Ojanen
Maija Päivärinta
Maaret Tapio
Päivi Rantasalo, sihteeri
Katariina Mäki, toimiston asiantuntija

Pois: Nina Menna

37. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

JTT:n päätös 9.4.2013 (4/2013):

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

41.1 Lausunto kuusivarpaisena syntyneen koiran jalostuskäytöstä; liite

Misa Riiali pyytää lausuntoa belgianpaimenkoira malinoisnartun Tämä On Calaman Nopee FIN44660/08 jalostuskäytöstä. Koiralla on syntyessään ollut oikeassa etujalassa kuusi varvasta. Kahdella näistä on yhteinen alkuosan varvasluu ja toinen varpaista poistettiin kirurgisesti, jottei yhteinen nivel rasittuisi. Nivel alkoi kuitenkin taipua ja varvas jouduttiin amputoimaan.

Koiran kanssa on harrastettu ensin agilityä ja nyt suojelua.

Koiran suvussa ei ole tiedossa vastaavaa ongelmaa. Riiali haluaisi käyttää koira jalostukseen ja pyytää toimikunnan näkemystä vian periytyvyydestä ja synnystä.

Huomioita:

Koiran terveystutkimuslausunnot ovat HD B/B, ED 0/0, BLUP-indeksit 26.3.2013 88 (71%) ja 105 (54%), 2.6.2012 tehdyssä silmätarkastuksessa ei todettu perinnöllisiä silmäsairauksia. Koiralla on näyttelytulos EH ja lukuisia AGI-tuloksia (maxi-3 luokka) sekä mm. BH-tulos.

Liitteenä on kopioita koiran raajasta otetuista rtg-kuvista.

Esittelijän päätösesitys 9.4.2013 (4/2013):

Toimikunta ottaa kantaa vian perinnöllisyyteen ja kliiniseen merkitykseen pennutuksen kannalta.

JTT:n päätös 9.4.2013 (4/2013):

Toimikunta toteaa, että koirilla tavataan varvasanomalioita, mutta periytyvyyteen ei voi ottaa kantaa, jos kyseessä yksittäistapaus rodussa ja suvussa.

Koska periytyvyyttä ei tunneta, ei jalostuskäytön riskin suuruutta voi arvioida. Mikäli mahdolliseen pentueeseen syntyy vastaavia varvasanomalioita, tulisi koko pentue merkitä EJ-rekisteriin.

Toimikunta pitää esimerkillisenä, että asiaa tiedustellaan etukäteen. Toimikunta pyytää tietoja, mikäli vastaavaa jälleen tavataan rodussa.



Päivi Rantasalo
toimikunnan sihteeri

Päätöksestä voi valittaa Suomen Kennelliiton hallitukselle. Valitusaika on kolme kuukautta päätöksen tekemisestä.